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Program i februar 2026:

Man 02.02
Klubbaften
Arbeidsmøte i ulike 
komiteer

Man 09.02
Lars Thoresen
Tema:  
«Propaganda»

Man 16.02
Uke 9 festival,
v/Ole Jonas 
Kverndal

Man 23.02
Plan sentrum nord, 
v/Jan Erik 
Stokkebokjær

Hallo venner ! Snart har vi lagt januar bak oss og vinteren er her for fullt med både snø og kulde.

Det har vært bra aktivitet på møtene våre, både i kjelleren og på 
besøk ute. Det gode fremmøte må absolutt fremheves og 
spesielt må det nevnes at klubben har fått et nytt medlem i 
Åshild Høiseth. Hun ønskes velkommen og vil formelt bli tatt opp

i i et senere møte.                                                                                      
Første møte i år var klubbaften 5. jan, deretter besøk på Nettas 
hus 12. jan, egoforedrag av Ole Jacob 19 jan og 26 jan ble vi 
invitert av Risør RK til å være sammen med de på bedriftsbesøk 
på Lisand, et veldig fint initiativ.                                                           
Ellers kan nevnes at jeg var på presidentsamling på Tyholmen 
den 9-10 jan, veldig hyggelig å treffe andre, høre om andres 
erfaringer og ideer, og DG Astrid gjennomgikk en halvårlig 
status. Kom da bl.a inn på noen utfordringer som medlemssvikt 
og høy snittalder, samtidig roste hun klubbene, både store og 
små, for gode lokale samfunnsprosjekter, deriblant ble vår 

kalender nevnt.                                                                                                                                                         
Første møte i februar blir som vanlig eb klubbaften og som tidligere publisert blir det en arbeidsøkt 
for å finne tiltak og aktiviteter med formå å få inn nye medlemmer i klubben vår.



Rotarymøte 5. januar 2026
Dette var en klubbaften ledet av presidenten. Han tok først opp at det ble en programendring 26. 
januar. Da hadde vi fått en invitasjon fra Risør RK om å være med på et bedriftsbesøk på Lisand – og 
det ønsket medlemmene på bli med på.  Joar kunne vidre fortelle at Åshild Høiseth hadde takket ja til
å bli med i klubben. Det var meget hyggelig – velkommen skal du være, Åshild.                                         

Aud holdt en «utvidet» 3- minutter. Det var et innlegg hennes mann, Karl Otto Vibran, hadde skrevet 
til Agderposten. Årsaken var at han hadde blitt feiloperert, kuttet noen never ifm en kreftoperasjon, 
som medførte at han nå har store problem med å gå. Men å kjempe mot Norsk Pasientskade 
forening er ikke lett – det er Davids kamp med Goliat. Det var en helt utrolig historie men meget godt
skrevet – og til tross for alvoret – også skrevet med et glimt i øyet.

Joar kunne fortelle at han kommende lørdag skulle på presidentsamling i Arendal. Videre var det 
spørsmål om klubben hadde kandidater til å bli Distriktsguvenør, men det var det ikke.  Det ble også 
besluttet å får lagt inn en ny 16 ampers kurs i kjelleren og kjøpt en ny, kraftigere vifte.

På neste klubbaften, mandag 2. februar, blir det et arbeidsmøte. Hovedmålet er på jobbe med 
planer/tiltak for å få nye medlemmer i klubben. Vi har noen navn fra tidligere peisaftener, som enda 
ikke er kontaktet, og Olaf Jørg påtok seg å samle disse navnene på en liste til nevnte møte.

Fremmøte ca 76%.

Oddvar P., ref. 

Rotarymøte 12. januar 2026

Denne kvelden var møtet lagt til Nettas Hus på Dypvåg der Jørn Longem tok imot oss og fortalte litt 
om hvorfor han kjøpte dette stedet og ellers om sitt selskap Teleplan . Netta, som het Anette Tomine
Mørner, ble født i 1886, vokste opp på Askerøya. Da mannen døde i 1936 var hennes helse også 
dårlig, bodde da noen år på sjømannshjemmet på Heller før hun fikk plass på Dypvåg i 1943 og var 
der til hun døde i 1979. Jørn Longem er Nettas grandnevø og hennes historie var en av grunnene til 
at han kjøpte Dypvåg gamlehjem. Han har dessuten siden barneåra hatt ferie her vært eneste 
år.Stedet er idag blitt et blitt et samlingspunkt for alle ansatte i Teleplan – og har blitt utrolig flott, 
her mangler ingen ting.  Brukes aktivt, ikke bare til rekreasjon, men også til møter og planlegging, 
ofte i team over flere dager. Dette skaper et godt forhold blant ansatte, de blir bedre kjent med 
hverandre og får ikke minst også et godt forhold til lokalbefolkningen. Medlemmer i Dypvåg IL for 
fritt benytte stedets treningsanlegg.

      Teleplan ble etablert i 1959 av Jørn's far Jørgen Longem. Det var et konsulentselskap med 
oppgave å finne løsninger på ulike oppgaver. Han nevnte bl.a antenner da TV kom rundt 1960, videre
innen skibsautomasjon og seismikk og ikke minst så ble Forsvaret en meget stor og god kunde, noe 
de også er idag.                                                                                                                                                       
Da mobiltelefoner kom på markedet ble dette en stor «butikk» for firmaet. De var med å rulle ut 
nettet i 35 ulike land, verden over. Av viktige land kan nevnes Saudi Arabia, Iran, Irak, Qatar og på de 
meste hadde de over 500 mann ute på oppdrag. Teleplan Holding er hovedselskapet og 
underselskaper er Teleplan Eiendom, Teleplan Globe og Teleplan Consulting. Totalt er over 1000 
ansatt i selskapene. Hovedkontoret holder til på Lysaker i Oslo, der de også eier store eiendommer 
som de har tjent grovt med penger på, iflg. Jørn. Ellers har de et stort kontor i Riyadh i Saudi Arabia, 
der de idag konsentrer seg om oppgaver i Syd-øst Asia og Midtøsten.                                                          
Det var et meget interessant foredrag og etterpå ble det servert kaffe og kake og ikke minst ble vi alle
tatt med på en omvisning på dette flotte anlegget.                                                                                           



Vi var ialt 26 personer med på møtet, mange ektefeller, venner og potensielle nye medlemmer. 
Fremmøte var ca 70% ( 12 medlemmer var tilstede )

Oddvar P. (ref)



Rotarymøte 19. januar 2026
Denne kvelden var «hovedprogrammet» et Ego-foredrag av Ole Jacob Thorsen. Innledningvis fortalte 
Joar at møtet på Lisand, sammen med Risørklubben, startet kl 18.00 man 26.01. 20 personer meldte 
seg på. Joar hadde også vært på presidentsamling, ikke så mye nytt, men klubben vår hadde fått skryt
for vårt kalender prosjekt. Ellers gikk det igjen at alle klubber slet med å få nye medlemmer.                 

Vi hadde også fått forespørsel fra biblioteket om samarbeid med de ifm et foredrag av astrofysiker 
Knut Jørgen Røed Ødegaard ; et multimedieforedrag om verdensrommet. Dette var det stemning 
for , både interessant og også en mulighet for klubben for å «markedsføre» seg. Joar tar kontakt og 
avtaler dette nærmere og tidspunkt var enda ikke klarlagt. Vi vil få en kostnad på ca kr 3.000,- for 
dette arrangementet.                                                                                                                                               
Det var også en forespørsel fra Frivillghets sentralen om vi kunne være med i prosjketet «Frivillig 
følgesvenn». Ble ikke tatt noen beslutnng om dette, men Joar ville kontakte Anette Pedersen 
nærmere om saken og så ta dette opp i et senere møte.                                                                            
Når det gjaldt kalenderen var der nå innbetalt ca kr 82.500,-, hvis alt er solgt skulle dette beløpet 
vært ca kr 93.000,-. En betaling fra en bedrift manglet, den ville komme en av de første dagene, men 
så er det spørsmål om alle vi medlemmer har fått innbetalt for de 6 kalenderne hver enkelt av oss 
fikk ansvar for å selge. Ber om at alle sjekker dette og få ordnet det dersom så ikke har skjedd.             

Ole Jacob sa at han hadde en fortelling om seg selv fra vugge til grav. Men la det være sagt, han var 
veldig talesjuk denne kvelden, og da kvelden var omme var det fortsatt laaaangt til «grava». Men 
som han sa, resten får komme en annen kveld.                                                                                                  

Ole Jacob er født i 1947 og vokste opp på Fjærkleivene. Han hadde en god oppvekst, selv om 
Fjærkleivene i denne tiden hadde et litt «dårlig rykte» på seg. Han gikk på barneskole, realskole og 
gymnas i Tvedestrand. Deretter var det i militæret, først Evjemoen deretter Nord-Norge i 1967. Da 
hadde også truffet Gunvor, ble forlovet og giftet seg allerede i 1969. Han ville bli ingeniør og hadde 
litt jobb på Golar Metall i 1968, først møntør, deretter i støyperiet og hadde verkstedspraksis i 1 år.    
Deretter gikk turen til Trondheim og den tekniske skolen. Etter ferdig utdannelse ville han gjerne 
tilbake til Tvedestrand men der var det ikke lett å få jobb. Derfor ble det Oslo de neste 3 årene før 
det ble en stilling ledig på Golar i 1974 – og den jobben fikk han. Det siste han fortalte var at han fikk 
kjøpt tomt, som krevde mye innsats, og fikk bygd hus.  Resten får du ta senere, Ole Jacob.                     
Fremmøte : 70,6 %     Oddvar P (ref.)

Rotarymøte 26. januar 2026
Denne mandagen var vi invitert av Risørklubben til et bedriftsbesøk på Lisand, Tvedestrand. Fra 
klubben vår kom 22 personer, hvorav 13 var medlemmer.                                                                              
Daglig leder Helge Woie ønsket velkommen og fortalte litt om bedriften. Den ble etablert i 1984 og 
ble AS i 1989. Kom til Fjærkleivene i 1987 og Skogfaret, der de er idag, i 2016. I tillegg har de to 
steder i Risør, en der de lager tidligere Arcantus produkter, et annet der de har utsalg og kafe.             
Selskapets formål er å være en tjenesteleverandør av arbeidsmarkedstiltak for mennesker som av 
ulike årsaker er falt ut eller ikke kommer inn i det ordinære arbeidsmarkedet.                                           
Visjonen deres er at de skal bidra til mestering og vekst.                                                                                  
I avdeling for tilrettelagt arbeid har de idag 60 ansatte, mens det er 24 på arbeidsforbredende 
trening. I tillegg har de nå personer som jobber ett par dager i uka ved tre eldresentre, bl.a 
Strannasenteret. Der avlaster hjelpepleiere og sykepleiere med oppgaver som også kan utføres av 
ufaglærte. Dette har vært meget vellykket.                                                                                                         



Det ble servert kaffe og kake og etter innlegget til leder Woie ble det omvisning i lokalene. Det er 
imponerende det de har fått til der oppe. Nedenfor er ett par bilder fra besøket. Fremmøte : 76,5%

Oddvar P. (ref.)                                                                                                       

     


